
Data OGGETTO DETERMINE

Affidamento diretto (art. 1, co. 2, lett. a), del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla 

L. 120/2020)

Procedura negoziata sottosoglia (art. 1, co. 2, lett. b), del D.L. 76/2020, convertito con 

modificazioni dalla L. 120/2020)

Procedura negoziata sottosoglia (art. 1, co. 2, lett. b), del D.L. 76/2020, convertito con 

modificazioni dalla L. 120/2020)

20/01/2023 N005S23

Affidamento diretto (art. 1, co. 2, lett. a), del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla 

L. 120/2020)

Affidamento diretto (art. 1, co. 2, lett. a), del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla 

L. 120/2020)

Affidamento diretto (art. 1, co. 2, lett. a), del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla 

L. 120/2020).

Affidamento diretto (art. 1, co. 2, lett. a), del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla 

L. 120/2020).

Affidamento diretto (art. 1, co. 2, lett. a), del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla 

L. 120/2020).

Procedura aperta accelerata (art. 2, co. 2 e art. 8 del D.L. 76/2020, convertito con 

modificazioni dalla L. 120/2020).

31/01/2023

FORNITURA DI N. 1000 FUSTI METALLICI DA 380 LT DENOMINATI “OVERPACK” COMPLETI DI 

RIVESTIMENTO PLASTICO.
N171F22

07/02/2023

30/01/2023

SERVIZIO PER LA RICERCA UXO (ORDIGNI ESPLOSIVI RESIDUATI BELLICI) PRESSO IL CANTIERE 

NUCLECO DI BRINDISI – POLIGONO NATO DI “PUNTA DELLA CONTESSA”.
N010S23

ANNO 2023

24/01/2023

SERVIZIO ALBERGHIERO IN CONVENZIONE CORPORATE RATES PER I DIPENDENTI NUCLECO 

IN TRASFERTA PRESSO LA CENTRALE DI CAORSO.
N008S23 

SERVIZIO DI NOLO A FREDDO DI SISTEMI DI MOVIMENTAZIONE E MACCHINE MOVIMENTO 

TERRA PER I CANTIERI NUCLECO DEL SUD.

10/01/2023

SERVIZIO DI ABBONAMENTO A VALORE D PER NUCLECO ANNO 2023.

N175S22

17/01/2023

SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE SUL DATABASE DI GESTIONE RIFIUTI DELLA 

NUCLECO (DBWASTE).
N164S22

SERVIZIO DI ANALISI DI LABORATORIO CHIMICHE E CHIMICO-FISICHE ED CAMPIONAMENTI E 

CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI PER ATTRIBUZIONE CER.

SERVIZIO DI MANTENIMENTO DELLA CERTIFICAZIONE ISO 14001:2015.

N012S23

24/01/2023

SERVIZIO ALBERGIERO IN CONVENZIONE CORPORATE RATES PER I DIPENDENTI NUCLECO IN 

TRASFERTA PRESSO LA CENTRALE DI TRINO E L’IMPIANTO DI BOSCO MARENGO.
N006S23

17/01/2023

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA SU GRUPPI E SISTEMI DI 

CONDIZIONAMENTO NUCLECO.
N123S22

20/01/2023 N003S23

                           Nucleco S.p.A. pagina 1 di pagine 5

http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N175S22.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N175S22.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N164S22.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N164S22.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N123S22.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N123S22.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N005S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N003S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N003S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N006S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N006S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N008S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N008S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N010S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N010S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N171F22.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N171F22.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N171F22.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N010S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N008S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N175S22.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N164S22.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N012S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N006S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N123S22.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N003S23.pdf


Affidamento diretto (art. 1, co. 2, lett. a), del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla 

L. 120/2020).

Affidamento diretto (art. 1, co. 2, lett. a), del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla 

L. 120/2020).

Affidamento diretto (art. 1, co. 2, lett. a), del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla 

L. 120/2020).

Procedura negoziata sottosoglia (art. 1, co. 2 lett. b) D.L. 76/2020, convertito con 

modificazioni dalla L. 120/2020).

Affidamento diretto (art. 1, co. 2, lett. a), del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla 

L. 120/2020).

Affidamento diretto (art. 1, co. 2, lett. a), del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla 

L. 120/2020).

Affidamento diretto (art. 1, co. 2, lett. a), del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla 

L. 120/2020).

Procedura negoziata sottosoglia (art. 1, co. 2 lett. b) D.L. 76/2020, convertito con 

modificazioni dalla L. 120/2020).

Affidamento diretto su MePA (ex art. 36, c. 6, del D.Lgs. n. 50/2016, come modificato 

dall’art.1, c. 2, lett. a) del D.L. 16 luglio 2020, n. 76, dalla Legge di conversione n. 120/2020 e 

dal D.L. n. 77/2021).

Procedura negoziata sottosoglia (art. 1, co. 2 lett. b) D.L. 76/2020, convertito con 

modificazioni dalla L. 120/2020).

Affidamento diretto (art. 1, co. 2, lett. a), del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla 

L. 120/2020).

20/02/2023

SERVIZIO IN CONVENZIONE CON STRUTTURA ALBERGHIERA PER IL PERSONALE IN 

TRASFERTA PRESSO LA CENTRALE DI CAORSO.
N026S23

17/02/2023

SERVIZIO DI ABBONAMENTO AL DATABASE DEI CONTRATTI PUBBLICI SU BANDI E 

OPERATORI ECONOMICI.
N021S23

20/02/2023

SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE ATTREZZATURE PRESENTI NELLA CELLA DI 

PRETRATTAMENTO E SMANTELLAMENTO IMPIANTO ICS-42.
N001S23

15/02/2023

SERVIZIO DI ASSISTENZA ED AGGIORNAMENTO DELL’ALLEGATO SPECIFICO (RADON) DEL 

DOCUMENTO DI VALUTAZIONE RISCHI DELLA UP SEDE NUCLECO (RM).
N020S23

 17/02/2023

FORNITURA DI FILTRI E RICAMBI DI ARIA PER LE ATTIVITA’ SVOLTE NEL COMPLESSO DELLE 

INSTALLAZIONI NUCLECO. 
N009F23

13/02/2023

SERVIZIO DI EROGAZIONE DI CORSI DI FORMAZIONE PER IL PERSONALE DI STAFF NUCLECO 

PER L’ANNO 2023.
N014S23

15/02/2023

SERVIZIO DI INCARICO PROFESSIONALE PER LA REVISIONE DELLA DOCUMENTAZIONE 

RELATIVA ALLA PROGETTAZIONE DI CARPENTERIE PER LA CENTRALE DEL GARIGLIANO (CE).
N015S23

10/02/2023

SERVIZIO DI ABBONAMENTO ALLA PIATTAFORMA DI CONSULTAZIONE DI PROFILI 

RETRIBUTIVI ITALIANI “JPANALYTICS”.
N019S23

09/02/2023

FORNITURA DI REAGENTI CHIMICI NECESSARI ALL’ESERCIZIO DELL’IMPIANTO TAF PER IL 

CANTIERE NUCLECO IN TRISAIA (MT).
N017F23

07/02/2023

13/02/2023 N004S23

SERVIZIO DI NOLEGGIO MEZZI D'OPERA PER I CANTIERI NUCLECO DEL NORD. 

SERVIZIO DI MANTENIMENTO DELLA CERTIFICAZIONE ISO 14001:2015.

N012S23

                           Nucleco S.p.A. pagina 2 di pagine 5

http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N012S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N012S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N017F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N017F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N019S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N019S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N004S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N004S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N014S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N014S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N015S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N015S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N020S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N020S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N009F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N009F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N021S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N021S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N001S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N001S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N026S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N026S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N026S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N021S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N001S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N020S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N009F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N014S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N015S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N019S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N017F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N004S23.pdf


Procedura negoziata sottosoglia (art. 1, co. 2, lett. b), del D.L. 76/2020, convertito con 

modificazioni dalla L. 120/2020).

Affidamento diretto (art. 1, co. 2, lett. a), del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla 

L. 120/2020).

Affidamento diretto (art. 1, co. 2, lett. a), del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla 

L. 120/2020).

Affidamento diretto (art.1, c. 2, lett. a) del D.L. 16 luglio 2020, n. 76, dalla Legge di 

conversione n. 120/2020 e dal D.L. n. 77/2021).

Procedura negoziata senza bando (ex art. 125 comma 1 lett. a) del D.lgs. 50/2016 novellato 

dall’art. 1, co. 2, lett. b), del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla L. 120/2020).

Procedura negoziata senza bando (ex art 63 c. 2 lett. b) del D.lgs. 50/2016, come modificato 

dall’art. 1, co. 2, lett. b), del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla L. 120/2020).

Convenzione CONSIP (Art. 2, comma 573, l. 244/2007; art. 2, comma 225, l. 191/2009; art. 

55, comma 14, d.lgs. 50/2016.).

Affidamento diretto (art. 1, co. 2, lett. a), del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla 

L. 120/2020).

Affidamento diretto (art. 1, co. 2, lett. a), del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla 

L. 120/2020).

Affidamento diretto (art. 1, co. 2, lett. a), del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla 

L. 120/2020).

15/03/2023

FORNITURA DI UN PRIMER EPOSSIDICO, VERNICI E RELATIVA UTENSILERIA PER I CANTIERI 

NUCLECO PRESSO IL SITO ITREC DI TRISAIA (MT).
N042F23

15/03/2023

FORNITURA DI MATERIALE IGIENICO-SANITARIO E DI CONSUMO PER LE UNITA’ 

PRODUTTIVE: COMPLESSO DELLE INSTALLAZIONI NUCLECO E EDIFICIO C-49 PRESSO IL C.R. 

ENEA CASACCIA. N037F23

07/03/2023

FORNITURA DI SCALE E BALLATOI E RELATIVI ACCESSORI PER L'ADEGUAMENTO DELLE 

VECCHIE STRUTTURE DEL CAMINO EFFLUENTI AERIFORMI DEL SITO ITREC DI TRISAIA (MT).
N036F23

08/03/2023

SERVIZIO DI INCARICO PROFESSIONALE PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA’ DI 

CONTROLLO INTERNO A SUPPORTO DELLE FUNZIONI CCG E RPCT.
N002S23

28/02/2023

FORNITURA DI N. 2 CONTAINER AD USO UFFICIO E N. 1 CONTAINER METALLICO PER LO 

STOCCAGGIO DI MATERIALE PRESENTE PRESSO GLI IMPIANTI SOGIN IPU ED OPEC DI 

CASACCIA (RM). N007F23

07/03/2023

SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA MEDIANTE EROGAZIONE DI BUONI PASTO PER IL 

PERSONALE NUCLECO – CONVENZIONE CONSIP BP9 – LOTTO 7 LAZIO. 
N032S23

22/02/2023

SERVIZIO DI CONSULENZA BIENNALE PER SISTEMI DI GESTIONE AZIENDALI IN USO IN 

NUCLECO.
N168S22

27/02/2023

LAVORI DI SMANTELLAMENTO DI SISTEMI E COMPONENTI PRESENTI NEI LOCALI E 

ALL’ESTERNO DELL'EDIFICIO REATTORE DELLA CENTRALE ELETTRONUCLEARE DI LATINA E 

RIPRISTINO DI OPERE CIVILI. N025L23

20/02/2023

SERVIZIO TELEMATICO TELEMAT DI INFORMAZIONE IN MATERIA DI GARE DI APPALTO.

N018S23

22/02/2023

FORNITURA DI UNA MACCHINA A INDUZIONE E RELATIVI ACCESSORI PER LA SVITATURA DEI 

PRIGIONIERI DELLE CASSE TURBINA PER LE ATTIVITA’ NUCLECO PRESSO LA CENTRALE DEL 

GARIGLIANO. N024F23

20/02/2023

SERVIZIO DI ANALISI CHIMICHE DI LABORATORIO PER INDAGINI AMBIENTALI, TERRENI E 

RIIFUTI PER I 	CANTIERI NUCLECO DEL NORD ITALIA.
N142S22

                           Nucleco S.p.A. pagina 3 di pagine 5

http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N014S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N014S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N018S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N018S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N024F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N024F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N168S22.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N168S22.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N025L23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N025L23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N007F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N007F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N032S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N032S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N036F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N036F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N002S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N002S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N042F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N042F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N037F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N042F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N037F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N036F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N002S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N007F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N032S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N168S22.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N025L23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N018S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N024F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N014S23.pdf


Affidamento diretto (art. 1, co. 2, lett. a), del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla 

L. 120/2020).

Affidamento diretto (art. 1, co. 2, lett. a), del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla 

L. 120/2020).

Affidamento diretto (art. 1, co. 2, lett. a), del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla 

L. 120/2020).

Convenzione CONSIP (Art. 2, comma 573, l. 244/2007; art. 2, comma 225, l. 191/2009; art. 

55, comma 14, d.lgs. 50/2016.).

Convenzione CONSIP (Art. 2, comma 573, l. 244/2007; art. 2, comma 225, l. 191/2009; art. 

55, comma 14, d.lgs. 50/2016.).

Affidamento diretto (art. 1, co. 2, lett. a), del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla 

L. 120/2020).

Procedura aperta accelerata (art. 2, co. 2 e art. 8 del D.L. 76/2020, convertito con 

modificazioni dalla L. 120/2020).

Affidamento diretto (art. 1, co. 2, lett. a), del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla 

L. 120/2020).

30/03/2023

SERVIZIO IN CONVENZIONE CON STRUTTURA ALBERGHIERA PER IL PERSONALE NULCECO IN 

TRASFERTA PRESSO LA CENTRALE SOGIN DI TRINO E L’IMPIANTO DI SALUGGIA.
N045S23

23/03/2023

FORNITURA DI MATERIALE DI FERRAMENTA E DI CANTIERE PER LE ATTIVITA' NUCLECO 

PRESSO LA CENTRALE SOGIN DI CAORSO (PC).
N028F23

28/03/2023

SERVIZIO DI TRASPORTO ANDATA E RITORNO DI RIFIUTI RADIOATTIVI DALLA CENTRALE 

SOGIN DI CAORSO (PC) AL COMPLESSO DELLE INSTALLAZIONI NUCLECO (RM). 
N031S23 

21/03/2023

SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA MEDIANTE EROGAZIONE DI BUONI PASTO PER IL 

PERSONALE NUCLECO – CONVENZIONE CONSIP BP9 – LOTTO 13: ACCESSORIO NORD. 
N038S23 

21/03/2023

SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA MEDIANTE EROGAZIONE DI BUONI PASTO PER IL 

PERSONALE NUCLECO – CONVENZIONE CONSIP BP9 – LOTTO 15: ACCESSORIO SUD. 
N039S23

16/03/2023

SERVIZIO IN CONVENZIONE CON STRUTTURA ALBERGHIERA PER IL PERSONALE IN 

TRASFERTA PRESSO LA CENTRALE SOGIN DEL GARIGLIANO.
N041S23

21/03/2023

SERVIZIO DI INGEGNERIA PER IL SUPPORTO ALLA PROGETTAZIONE E ASSISTENZA TECNICA 

ALLO SMANTELLAMENTO DEL SERBATOIO SOPRAELEVATO DELLA CENTRALE SOGIN DEL 

GARIGLIANO. N035S23

15/03/2023 N037F23

                           Nucleco S.p.A. pagina 4 di pagine 5

http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N037F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina N. N041S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina N. N041S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina N. N035S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina N. N035S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N038S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N038S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n . N039S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n . N039S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N028F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N028F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N031S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N031S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N045S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N045S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N045S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N028F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N031S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n. N038S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina n . N039S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina N. N041S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/I Trimestre 2023/Determina N. N035S23.pdf


                           Nucleco S.p.A. pagina 5 di pagine 5


